
 

 

 

 

Poz. 22  

 

UCHWAŁA NR 11/2022 

RADY MIĘDZYDZIEDZINOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych  

doktorantom I roku w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Międzydziedzinowej Szkoły 

Doktorskiej UW (Monitor UW z 2019 roku, poz. 191), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Na podstawie wniosków doktorantów Rada Międzydziedzinowej Szkoły 

Doktorskiej wyznacza promotorów i promotorów pomocniczych.  

§ 2 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom 

Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej I roku w roku akademickim 2022/2023 stanowi 

załącznik do uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej: P.Stępień 

 

  

 

 

 

 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
MIĘDZYDZIEDZINOWA SZKOŁA DOKTORSKA 

 



Załącznik nr 1 
Do Uchwały nr 11/2022 

Rady Międzydziedzinowej  
Szkoły Doktorskiej  

Lista zatwierdzonych promotorów 

dla doktorantów  I roku  

Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej  

 

I. MSD 

L.p. Doktorant Promotor 

Jednostka UW 
promotora oraz 
jednostka drugiego 
promotora/promotora 
pomocniczego 

Uwagi 

1 Bieryło Rafał 

dr hab. Bartłomiej Biskup  

Wydział Nauk 

Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych 

UW 

 

 

dr Katarzyna Jakubowska-
Krawczyk  

Wydział Lingwistyki 
Stosowanej UW 

promotor pomocniczy 

2 Chról Emil 

dr hab. Alicja Cecylia 

Curanović  

Wydział Nauk 

Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych 

UW 

 

 

dr Roman Horbyk  
Örebro University 
(Szwecja) 

promotor pomocniczy 

3 Gastoł Marta 

prof. dr hab. Ewa Paczoska  
Wydział Polonistyki 

UW 
 

dr hab. Iwona Barwicka-Tylek  
Wydział Prawa i 
Administracji UW 

 

4 Golańska Marta 

dr hab. Jerzy Osiński  Wydział Psychologii  

dr hab. Magdalena Witek, 
prof. inst. 

Muzeum i Instytut 
Zoologii PAN 

  

5 Kaczkoś Oliwia 

dr hab. Jacek Pniewski  Wydział Fizyki UW  

dr inż. Katarzyna Komar  

Wydział Fizyki, 
Astronomii i 
Informatyki 
Stosowanej UMK 

 promotor 
pomocniczy 

6 
Kołodziejczyk 
Jan 

prof. dr hab. Jacek A. 
Majewski  

Wydział Fizyki UW   

dr hab. Adam Lewera, prof. 
ucz. 

Wydział Chemii UW   

7 Łukaszyk Konrad 

dr hab. Krzysztof Kobielak, 
prof. ucz.  

Centrum Nowych 

Technologii UW 
 

dr Marcin Tabaka  
Instytut Chemii 
Fizycznej  PAN 

promotor pomocniczy 

8 
Rzeżutka-
Wróblewska 
Weronika 

dr hab. Magdalena Kinga 
Dudkiewicz  

Wydział Stosowanych 

Nauk Społecznych i 

Resocjalizacji UW 
 

dr Karolina Brylska  

Wydział 
Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 
UW 

 promotor 
pomocniczy 



9 
Salimi Namin 
Yasser 

dr hab. Wojciech Brzozowski, 
prof. ucz.  

Wydział Prawa i 

Administracji UW 
 

prof. Turan Kayaoglu  

Department of Political 
Science - College of 
Liberal Arts and 
Sciences - University 
of Colorado Denver 
(USA) 

 

 

10 
Saqib 
Mohammad 

dr hab. Dominik Gront, prof. 
ucz.  

Wydział Chemii UW   

dr hab. Witold Rudnicki, prof. 
ucz.  

Wydział Matematyki i 
Instytut Informatyki 
UwB 

 

11 
Ściślewska 
Patrycja 

dr hab. Piotr Bębas, prof. ucz.  Wydział Biologii UW  
 

dr hab. Iwona Szatkowska  
Instytut im. Nenckiego 
PAN 

  

prof. Aaron E. Schirmer  
Department of Biology 
w Northeastern Illinois 
University (USA) 

 

12 
Tyborowicz 
Izabella 

dr hab. Piotr Morawski  
Wydział Polonistyki 
UW 

  

dr Marcin Bartłomiej Bogucki  
Wydział Polonistyki 
UW 

 promotor 
pomocniczy 

13 
Wałpuski 
Grzegorz 

dr hab. Maksymilian Marek 
Zienkiewicz  

Wydział Biologii UW  

dr hab. Zygmunt Szefliński  
Centrum Nowych 
Technologii UW 

  

14 
Warecka 
Karollina 

dr hab. Krzysztof Zbigniew 
Jakubiak, prof. ucz.  

Wydział Archeologii 

UW 
 

prof. dr hab. Joanna Jurewicz  
Wydział 
Orientalistyczny UW 

  

15 
Waśniowski 
Natan 

dr hab. Magdalena Słok-
Wódkowska  

Wydział Prawa i 

Administracji UW 
 

 

dr hab. Michał Brzozowski  
Wydział Nauk 
Ekonomicznych UW 

  

16 Wrzos Antoni 

prof. dr hab. Piotr Aleksander 
Szymczak  

Wydział Fizyki UW   

dr inż. Katarzyna Rojek  Instytut Chemii 
Fizycznej PAN 

 promotor 
pomocniczy  

17 
Żochowski 
Kacper 

dr hab. Jakub Urbanik, prof. 

ucz. 

Wydział Prawa i 

Administracji UW 
 

dr Wiliam Graham Claytor VI  Wydział Historii UW 
  promotor 
pomocniczy 

 

 

 

 



 

II. QPE 

L.p. Doktorant Promotor 

Jednostka UW 
promotora oraz 
jednostka drugiego 
promotora/promotora 
pomocniczego 

Uwagi 

1 
Grabowska 
Magdalena 

dr hab. Agata Górny  
Wydział Nauk 

Ekonomicznych UW   

dr hab. Marcin Rzeszutek, prof. 
ucz.  

Wydział Psychologii 
UW 

  

2 
Lewandowski 
Marcin 

prof. dr hab. Joanna Tyrowicz  
Wydział Zarządzania 

UW 
 

dr hab. Łukasz Okruszek, prof. 
ucz.  

Instytut Psychologii  
PAN 

  

3 
Nagańska 
Aleksandra 

dr hab. Stanisław Cichocki  
Wydział Nauk 

Ekonomicznych UW 
 

prof. Yaniv Hanoch  

Southampton 
Business School, 
University of 
Southampton (Wielka 
Brytania) 

 

 


